piens eamdemconsuetudinem inviolabiliter obser-

vari, jam dicto canonico super plebe jam dicta

perpeluum silenlium sublato ajipellationis impedi-
menlo imponas. Tesles aulem qui fuerinl nomi-

naii, etc. Tu deitique, fraler episcope, etc.
Datum Lalerani, n Non. Januarii, ponlificntus

noslri anno decimo quiiilo.
CXCIX.

EPISCOPOMELDENSI,SANCTlPUARONISMELDENSISETDE
LATINIACOPARISIENSISDIOECESUMABBATIBUS.

Adversus fraudem Crucesignalorum.
(Laterani,'Non. Januarii.)

lnsinuanie Malhilda nobili muliere, qnondam B

uxore inclytee recordalionis Philippi comitis Flan-

drcnsis, nos accepisse noscatis quod, cum II. mer-
cator in nundinis Insulae"a quibusdam suis credilo-
ribus super debilis tralieretur in causam, res snas
de mandato judicum ejusdenvloci detenlas petiil in

pace dimilti, asserens in eodem foro se juri per
omnia pariturum. Cumquerespondere coepisselsub
exatnine Scabinorum, el uni saiisfecerit credilori,
ul insianiiam eluderet altcrius debilum non inodi-
curo exigentis, signum crucis vesti, non menti,
lalenier affixil, nitens ob hoc judicio se subtrahere
inclioalo. Juslitiarius autem, ne dolus illius legi
ioci ejusdem servalaediutius ac juramenlo iirmaioe
fraudem pareret in posterum, et ipse de sua malilia ~
commodum reporlarcl in nllerius delrimentum,
ipsum modo delinuil consueto, suoque tradidit crc-
ditori vinculis astringendum, ut bene detenltis red-
tieret quod fugilivus nisus fueral asporlare. Cujus
facti occasione venerabilis frater nosler Remensis

ai ehieplscopusmemoratum iocum supposuit inler-

dicto, personam pracfataenobilis excommuiiicari

lolamque terram illius interdicli praecipicns nisi

praenominatumH. de sui creditoris manibus eri-

peret violenter. Propler quod eadcm nobilis ad

aposlolicaesedis recurrens auxiliurn, a nobis in lioc
suae provideri jtistiiiae postulavil; maxiine cmn
nihil habeat, sicut dicit, in dicecesi archiepiscopi
memorali. Nolenles auteni quod cadem nobilis sui

juris dispendiuin paiiatur, discretioni vestroe per JJ
nposlolicascripia mandainusquatcnus, cum ipsa se
asscrai niliii habere in Remensi dicecesi ralionc

cujus prafnii archiepiscopi debeat jurisdictioni sub-

esse, riisi per appellatiouera fueril nd eum causa
delala vel exstiierit rielegalus, cum legatus non

fuerii, lam iitlerdicli quanvexcommunieaiioiiis sen-
tenlias supradictas cognita verilate, appellatione
remota , denunlietis penitus esse nullas. Alioquin
abeadem nobili quod juri pareat irioneacaulione

recepla, easdem senlenlias relaxelis, injuncto nobili
memoralae quod de jure videriiis iiijuiigenduiii.
Super aliis vcro, vocatis qui fuerint cvocanrii, el
audilis biiic inde proposili£, quod jnstum fucrit

app.elIatione posiposila sialuenles,. sic occurralis

1A malitiis quod salva juslitia nec laedatur immuniias

crucesignatis indulla, nec immunilalis bencficium
atl iniquitalis defensionem Irahatur ab aliquo in

alleriusloesionem. Nullis lilleris verilati ct juslitiae
praejudicantibusa sede apostolica impetralis. Quod
si non omnes, elc, tu, frater episcope, ciiin eorum

altero, etc.

Datum Laierani, Nonis Januarii, pontificalus no-
: stri anno quinio dccimo.

CC.
ARCHIDIACONOGRANDENSI, ET ARCHIPRESBYTEROCAPl-

TISAGERISCLUGIENSISDIOECESIS,
Ei confirmaiur plebanalusde Rivoallo.

(Latcrani, iv Non. Januarii.)

g Supplicavil nobis dileclus filius Petrus Pino sub-
dinconus noster canonicus Sancli Marci ul, cum
venerabilis frater noster episcopus Cremonensis

apostolicaesedis legatus plebanalum ecclesiaeSancti
Joannis de Rivoalto, cujus donalio ad nos crat
secundum siatuta Lateranensis concilii devoluta,
canonice sibi duxerit concedendum, concessionem

ipsam apostolico dignaremur muniinine roborare.

Ideoque discretioni vestrae per apostoJica scripia
mandamus quatenus plebanatnm ipsum ei, sicut

justum fueril, confirmantes, faciatis ab eo pacifice
possideri, contradiciores, si qui fuerinl, vel rebelles

per censuram ccclesiaslicam sublalo appellationis
obstaculo, mediante jusiitia, compescendo.

Dalum Lalerani, iv Non. Januarii, pontificatus
C nostri annoquinto decimo.

CCI.
ABBATlSANCTlFELICISETARCHIPRESBYTEROCAPITIS

AGERISTORCELLAN,EETCLUGIENSISDIOECESUM.
Similis argumenti.

(Lalcrani, lv Non. Januarii.)

Signilicaviinobis...archidiaconusGradensis, quod
cum plebanatus ecclesiae Sancti Apollinaris de Yc-
netiis lanto lempore vacavisset quod secundum
Laieranensis slntuta concilii ad nos ejus erat dona-
tio devoluta , venerabilis fralcr nosier episcopus
Cremonensis, apostoliceesedis Iegatus.attendensred-
diius archidiaconalus ejusdcm pene penitus esse-

nullos, plebanaium preefalumsibi legationis aucto-

D riiale eoncessil. Unde nobis humililer supplicavit.
ui concessionem eamdenv apostolico dignaremur
raunimine roborare. Ideoque discretioni veslrae per
apostolica scripla mandamus qualenus vocaiis qui
fuerint evocandi,et inquisita plenius ei cognita veri-

late, si redditus archidiaconalus ejusdenvadeo csse
inveneritis lenues el exiles quod non possil de ipsis
dictus arcbidiaconus congrue sustentari, plebana-
luuv prxdieluin eidenv, sicul juslunv fuerit, confir-

melis, el facialis ipsum pacifica ejusdem posses-
sioue gaudere, conlradictores, si qui fuerint, per
censuram ecclesiasticam appellatione posiposita